HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số          /HĐND-VP Sơn Hà, ngày       tháng 7 năm 2024

V/v đôn đốc gửi nội dung

trình kỳ họp thứ 22 (kỳ họp

thường lệ giữa năm 2024)

HĐND huyện khóa XII,

nhiệm kỳ 2021-2026

             Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Tòa án nhân dân, Viện kiểm sát nhân dân, Chi

cục thi hành án dân sự huyện.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2024 của Thường trực và các Ban

HĐND huyện, Kỳ họp thư 22 (kỳ họp thường lệ giữa năm 2024) HĐND huyện

khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 được tổ chức từ ngày 23/7 đến 24/7/2024. Để kỳ

họp đạt kết quả cao, Thường trực HĐND huyện đề nghị:

1. Uỷ ban nhân dân huyện chỉ đạo, đôn đốc các cơ quan, đơn vị, địa

phương được giao nhiệm vụ tham mưu các nội dung trình kỳ họp thứ 22 (kỳ họp

thường lệ giữa năm 2024), HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 khẩn

trương hoàn thiện báo cáo, tờ trình, dự thảo nghị quyết gửi về Thường trực

HĐND huyện (qua các Ban HĐND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện)

trước ngày 13/7/2024 để các Ban HĐND huyện xem xét, thẩm tra trình kỳ họp

theo quy định.

2. Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện xây dựng báo cáo

công tác Mặt trận Tổ quốc tham gia xây dựng chính quyền 6 tháng đầu năm,

nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024 và tổng hợp ý kiến, kiến nghị của cử tri trước

kỳ họp thường lệ giữa năm 2024; Tòa án nhân dân huyện, Viện kiểm sát nhân

dân huyện, Chi cục thi hành án dân sự huyện xây dựng và báo cáo kết quả công

tác 6 tháng đầu năm và nhiệm vụ 6 cuối năm 2024, gửi về Thường trực HĐND

huyện trước ngày 13/7/2024.

Đề nghị Ủy ban nhân dân huyện, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt

Nam huyện, Tòa án nhân dân huyện, Viện kiểm sát nhân dân huyện, Chi cục thi

hành án dân sự huyện phối hợp thực hiện./.

 Nơi nhận:  TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Như trên;

- Lưu: VT, TH.
 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đình Trân

2

		2024-07-05T11:08:41+0700

		2024-07-05T11:08:41+0700

		2024-07-05T11:08:41+0700

		2024-07-05T11:14:50+0700